平成 24 年５月 11 日

各    位

会 社 名  永 大 産 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 吉川 康長

（コード番号：７８２２  東証第１部）

問合せ先  取締役上席執行役員経営企画部長 植村 正人

（TEL． ０６－６６８４－３０６２）

業績予想の差異に関するお知らせ

 平成 23 年 10 月 28 日に公表しました平成 24 年３月期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）の

業績予想と本日公表しました実績値との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期 通期の業績予想の修正

（１） 通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり当
期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 60,220 1,150 1,290 900 19.59

実績値（Ｂ） 59,801 784 972 612 13.33

増減額（Ｂ－Ａ） △418 △365 △317 △287 ――

増減率（％） △0.7 △31.8 △24.6 △32.0 ――

（ご参考）前期実績
（平成 23年 3 月期）

58,617 1,448 1,603 1,358 29.56

（２）通期個別業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 58,470 880 940 760 16.54

実績値（Ｂ） 58,055 507 606 437 9.53

増減額（Ｂ－Ａ） △414 △372 △333 △322 ――

増減率（％） △0.7 △42.3 △35.5 △42.4 ――

（ご参考）前期実績
（平成 23年 3 月期）

57,147 1,263 1,318 1,176 25.60

２．差異の理由

 積極的な営業活動を推進し、合わせて徹底的な固定費の削減とコストダウンにより収益の確保に注力しました

が、フロア台板をはじめとする原材料価格の高騰等をカバーするには至らず、前回発表した予想の数値と差異が

発生しました。

                                         以  上